*1020001785*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園市縣府路1號2樓

承辦人：施鈴邦

電話：03-3322101*5263

傳真：03-3314011

電子信箱：154021@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月1日

發文字號：府觀產字第1020079899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：EDM海報及預估到站時刻表(0079899A00_ATTCH1.jpg、0079899A00_ATTCH3.xls)

主旨：檢送「台灣好行小烏來（天空步道）線開跑了」EDM海報

暨預估到站時刻表各一紙，歡迎使用搭乘，並請協助宣傳

及轉知所屬機關學校，請 查照。

正本：行政院各部會行處署、交通部觀光局、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩

縣）(桃園縣政府除外)、各縣市議會、本府所屬機關(桃園縣政府觀光行銷局除

外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各級學校（含大專院校、

高中職、公私立國中小）

副本： 2013-04-02
08:48:06